Hydraulika
PETROTEC PETROCRAFT SPL/20 EN-1825 - Tlaková i sací
hadice pro letecká paliva EN 1361 (-30°/+70°C)
Kód produktu: 10738
NovinkaTip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: CR - neoprén
Médium: kerosin
Vodivost: Antistatická R =<10*6 Ohm/m
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Vysokopevnostní dvojitý syntetický výplet
Norma výrobku: EN 1825, specifikace EN 1361 Typ E
Použití produktu: Tankovací antistatická hadice pro paliva do 50% arom. uhlovodíků
Nejvíce poptávaná a nejlépe dostupná varianta pro letecká paliva do 50% obsahu aromatických uhlovodíků. Hadice je vybavena
dvěma kříženě motanými měděnými drátky k řešení antistatiky, kde odpor hadice je R<10*6 Ohm/m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Podtlak
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/046-BF020-11117
32 mm
46 mm
90 kPa
20 bar
150 mm
1,22 kg
40
m
1 081,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/053-BF020-11117
38 mm
53 mm
90 kPa
20 bar
180 mm
1,59 kg
40
m
1 176,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-BF020-11117
51 mm
67 mm
90 kPa
20 bar
250 mm
2,32 kg
40
m
1 545,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/081-BF020-11117
63 mm
81 mm
90 kPa
20 bar
325 mm
2,86 kg
40
m
1 911,00 Kč
 Lanškroun:   35,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/095-BF020-11117
76 mm
95 mm
90 kPa
20 bar
400 mm
3,7 kg
40
m
2 288,00 Kč
 Lanškroun:   49,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/110-BF020-11117
90 mm
110 mm
90 kPa
20 bar
480 mm
4,5 kg
40
m
2 655,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0